
Dziennik Ustaw Nr 165 - 7243- Poz. 1201 , 1202 i 1203 

1201 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określen ia wielokrotności prognozowanego przeciętnego 
wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, sta nowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy 

Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwiet
nia 1996 r. o Słu żbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 
i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, 
poz. 554 i Nr 133, poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1996 r. w sprawie określenia wielokrotności 
prognozowanego p rzeciętneg o wynagrodzenia w pań
stwowej sfe rze budżetowej, stanowiącej przeciętne 

u posażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. 
Nr 157, poz. 793 i z 1997 r. Nr 130, poz. 853) w § 1 licz
bę ,,1 ,66" zastępuje się l i czbą" 1,69" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1202 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Reform Ustrojowych Państwa. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organi zacj i i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie dz i a ła n ia ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943 orazz 1998 r. 
Nr 162, poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 9 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Pełno
mocnika Rządu do Spraw Reform Ustrojowych Pań

stw a (Dz. U. Nr 146, poz. 985) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Znosi s ię, z dniem 31 grudnia 1998 r., urząd Peł- szenia. 

nomocnika Rządu do Spraw Reform Ustrojowych Pań-
stwa. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1203 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu instytucji i jednostek organizacyjnych podległych lub 
podporządkowanych właściwym ministrom i centralnym organom administracji rządowej, wojewodom i in
nym terenowym organom administracji rządowej albo przez nich nadzorowanych, przekazywanych określo-

nym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art . 147 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 lip
ca 1998 r. o zmian ie niektórych ustaw określających kom
petencje organów administracji publicznej - w związku 
z reformą ustrojową państwa (Dz. U. Nr 106, poz. 668 
i Nr 162, poz. 1115 i 11 26) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dn ia 25 listopada 1998 r. w sprawie określenia wyka
zu instytucj i i jednostek organizacyjnych podległych 
lub podporządkowanych właściwym ministrom i cen
tralnym organom administracji rządowej, woj ewo-


